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Seguro de Vehículos, Edificio y equipos

informáticos.
Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - SINIESTRALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 09-07-2021

Para el Item 3 podria ser el inventario de las Notebook a cotizar, al menos la cantidad y detalle de las marcas

Respuesta Fecha de Respuesta 12-07-2021

En respuesta a la consulta, se detalla la cantidad y marca de las notebook a cubrir con el seguro:

LOTE Nº 3 EQUIPOS DE COMPUTACIÓN 
ITEM Nº DESCRIPCIÓN MARCA CANTIDAD 
1 Notebook Tipo 1 Avanzada - según plantilla de la DNCP DELL 18

Consulta Fecha de Consulta 09-07-2021

Favor siniestralidad por lotes de los ultimos 3 años expresada en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 12-07-2021

En respuesta se detalla la cantidad de eventos registrados en los últimos años, los montos solicitados no es posible
indicarlos, en atención a que estuvieron a cargo de la prestadora de seguro de èse momento.

Informe de Sinistros por Bienes de la UTGS 
BIEN DESCRIPCION EVENTO FECHA
CRISTALES BLINDEX Cristales Roto 20/03/2018
VEHICULO HIUNDAY H1 Daño lado derecho y reemplazo de espejo retrovisor roto 10/05/2018
VEHICULO ISUZU DMAX Daños en el paragolpe delantero y chapería lado derecho 05/03/2021
VEHICULO HIUNDAY TUCSON Daños en el paragolpe delantero 24/05/2021
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